
Memorie di giovinezza e di
guerra : 1740-1763
Read More
SKU: 11941
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gorani Giuseppeeditore: Ed. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: stampa 1936

Product Description
XV, 383 pagine con 16 tavole, 20 cm. Brossura con acetato di protezione, mancanze all'acetato
altrimenti ottimo brossura Ottimo (Fine) (11941)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie-di-giovinezza-e-di-guerra-1740-1763/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Ultime lettere da Stalingrado
Read More
SKU: 11764
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1958

Product Description
67 pagine 20 cm, legatura coeva in mezza pelle con angoli, abrasioni alla pelle come da foto,
annotazioni a matita all'antiporta, conserva la copertina della brossura originale all'interno
rilegato Molto buono (Very Good) (11764)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ultime-lettere-da-stalingrado-2/
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Le visionarie 1933-1943. Arendt,
De Beauvoir, Rand, Weil e il
pensiero della libertÃ 
Read More
SKU: 11750
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Eilenberger Wolframeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11750)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-visionarie-1933-1943-arendt-de-beauvoir-rand-weil-e-il-pensiero-della-libert-2/
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Catastrofi: Disastri nucleari e
incidenti spaziali
nell'immaginario britannico
(1950-1968)
Read More
SKU: 11640
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Guidotti, Francescaeditore: tab edizioni
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8,199 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11640)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Enrichetta Manzoni Blondel e il
Natale del '33
Read More
SKU: 11568
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Salvadori, Giulioeditore: F.lli Trevesluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1929

Product Description
556 paginecon 7 pagine di tavole,16 cm. Brossura con dedica anonima al frontespizio, libro
intonso brossura Buono (Good) (11568)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/enrichetta-manzoni-blondel-e-il-natale-del-33/
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L'inconveniente di essere nati
Read More
SKU: 11548
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Cioran Emil M.editore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 187 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11548)

Ricordi
Read More
SKU: 11546
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Kronprinz Guglielmoeditore: Fratelli Treves
Editoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1922

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linconveniente-di-essere-nati-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
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In 8, 293 pagine, rilegatura coeva in mezza tela con angoli come da foto (molto carina),
conserva la copertina della brossura originale rilegato Ottimo (Fine) (11546)

Il magico nella cultura antica
Read More
SKU: 11407
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Luck Georgeditore: Ugo Mursia Editoreanno-
edizione: 1994luogo-edizione: Milano

Product Description
In 8, pp. 448. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta. Minima abrasione all'angolo sup. della
cop. anteriore rilegato Molto buono (Very Good) (11407)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-magico-nella-cultura-antica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La manipolazione della verità.
Dal trionfo della negazione alla
confusione generata dalla post-
verità
Read More
SKU: 11313
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Charaudeau, Patrickeditore: tab edizioni
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 340 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (11313)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-manipolazione-della-verit-dal-trionfo-della-negazione-alla-confusione-generata-dalla-post-verit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il mito del paradiso terrestre
Read More
SKU: 11281
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Graf Arturoeditore: Edizioni del Graal Basaia
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
198 pagine, 22 cm., brossura brossura Molto buono (Very Good) (11281)

Stampatori e librai in Napoli
nella prima metà del Settecento
Read More
SKU: 11237
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Croce Benedettoeditore: Biblohausluogo-
edizione: Macerataanno-edizione: 2010

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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In 8, 165 pagine, brossura con tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (11237)

Fiori freschi
Read More
SKU: 11119
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Praz Marioeditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1944

Product Description
374 pagine con 20 pagine di tavole; 21 cm. Brossura con sovracop. come da foto, piccole
mancanze alla sovracop. restaurate, 2. edizione brossura Molto buono (Very Good) (11119)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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